Item quod omnia et singula pacta et conventiones facta
et facte per D. Patriarcham prefatum, Capitulum Aquilegense
et generale Coloquium confirmentur, ratificentur et approbentur
et sigillis eorum approbentur et quod Comunitates Aquilegie,
Utini, Glemone, Sacili, Marani, Montisfalconis et Venzoni
approbent et in speciali ratificent cum impositione sigillorum.

Que quidem omnia et singula suprascripte dictus D. Pa-
triarcha ex parte una et nobilis D. Rodulfus de Portis, providi
Marcus et Johannes Guillelmi notarii de dicta civitate tamquam
sindici et procuratores dicti Comunis Civ. Austrie ac ipsius
Comunis vice et nomine ex parte altera ibidem promiserunt
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sibi invicem firma, grata et rata habere et non contrafacere
aliqua ratione vel causa.

Actum Utini in stupa Castri patriarchalis presentlbus ve-
nerabili in Cristo Patre Domino fratre Bondi Mosacense Abbate,
Ven.! D. Georgio Decano Aquilegense, nobilibus D."* Schinella
milite de Cucanea, Nicolao q. D. Duringi de Mels, providis Ni-
colao notario q. m.' Gregorii de Utino, Nicolussio Zerbini scriba
dicti D. Patriarche, Francisco q. Facii de Senis Utini com-
morante, Hermanno Leonarducii e¢ Nodono Zuglani de dicta
Civ. Austria testibus et aliis pluribus vocatis et rogatis, anno
Domini MCCCLXXIX, ind. II, die XVI maij.

Segue il sigillo patriarcale.
Orig. cart. Arch. Brandis, Vol. III, Misce.

CCXC.

1379. 19 Maggio. Tolmino.

Presentazione della lettera del Patriarca d' Aquileia Marquardo (Udine,
16 Maggio 1379) a Filippo e fratello di Tolmino, colla quale gli si ordina
di consegnare la Curia e Castello di Tolmino al Comune di Cividale. —
Consegna della Curia al Comune di Cividale e di questo a Nodono di
Cividale. — Inventario degli oggetti esistenti nella Curia di Tolmino.

A. D. 1379. ind. II, die XIX mensis Maij in Villa de
Tulmino ante Curiam de Tulmino, presentibus Presb. Johanne
Plebano de Tulmino, Ser Duratio q. D. Duringussii de Atems,
Hermano et Gabriele fratribus q. Leonarducii de Civitate,
Nodono q. Zuglani de Civitate, Henrico filio Nasinguerre com-
morante Civitate, Paulo q. Jacobi commorante in Burgo Porte
Brossane ac Franzio de Tulmino testibus et aliis pluribus.

Ibique providus vir Johannes notarius q. Guillelmi de
Civitate tamquam sindicus?) et procurator Comunis Civ. Austrie

1) 1879, die XV Maij in Civ. Austria, in domo Consilij presentibus
etc. Nob. D. Johannes de Savorgnano Castaldio, Rodulphus de Portis et
Ulvinus de Canussie Provisores et.... omnes Consiliarij Com. Civ. Austrie
ultra duas partes ipsius Consilij constituerunt et ordinaverunt nobilem
virum D. Rodulfum de Portis, Mattheum notarium q. Stephani et Johannem
Quillelmi notarinm de Civitate dicti Comunis sindicos, procuratores ad
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et dicti Comunis specialis Nuncius presentavit et dedit Phi-
lippo q. Ser-Franciscutti de Tulmino ex parte Rev.™ Patris
Domini nostri D. Marquardi Dei gratia Aquilegensis Patriarche
quasdam litteras ipsius D. Patriarche sigillo sigillatas quarum
tenor talis est:

Marquardus Dei Gratia S. Sedis Aquil. Patriarcha, fidelibus
nostris dilectis Philippo et Federico fratribus de Tulmino.
Carissimi, vestre fidelitati stricte mandamus quatenus Castrum

nostrum Tulmini cam Curia dilectis fidelibus nostris Castaldioni,

Provisoribus et Comuni nostre Civitatis Austrie, visis presen-
tibus, assignare et tradere seu eorum nuntiis, remota causa
qualibet, debeatis.

Data in Castro nostro Utini die XVI Maij, ind. IT (1379).

Quarum quidem litterarum vigore, dictus Philippus Curiam
Tulmini eidem Johanni Notario tamquam sindico dicti Comunis
ac nuncio speciali et ipsius Comunis vice ac nomine recipienti,
coram me notario et testibus antedictis, dedit et assignavit et
ad ipsam Curiam accedens ibidem in ipsa Curia claves ipsius
tradidit in manibus Johannis predicti qui quo supra nomine
recipit.

Ubi quidem in presentia mei notarii et testium predictorum
dictus Johannes notarius sindicus et nomine quo supra dedit et
assignavit Nodono q. Zuglani de Civitate recipienti vice ac
nomine dicti Comunis Civitatis dictam Curiam Tulmini tradens
sibi in manibus dictas claves.

Qui quidem Nodonus possessionem ipsius Curie acceptans
corporalem promisit dicto Johanni quo supra nomine recipienti
ipsam Curiam servare et custodire nomine ipsius Comunis
donec ab ipso Comuni alind habuerit in mandatis.

Inventarium.

conveniendum tractandum, paciscendum cum R... in Christo Patre et
D. nostro D. Marquardo Deo gratia 8. 8edis Aquil. Patriarcha in et super
datione, traditione et concessione fienda per ipsum D. Patriarcham eidem
Comuni de Castro, Curia seu loco et Castaldia de Tulmino cum suis
iuribus, garittis, iurisdictionibus, redditibus, ifructibus pro certo precio
seu pecunia. Not. Odorico q. Pietro. Arch. not. Udine.
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In qua quidem Curia fuerunt inventa et consignata ipsi
Nodono per ipsum Johannem letice X et banchum unum de
ante lecticam ; item banche quatuor; item tabule quatuor; item
unum capitale ferreum.

" Estratto da Atto del notaio Odorico q. Pietro di Cividale (Archivio
: not. Udine).

CCXCL
1379. 20 Maggio. Nel Castello di Tolmino.

Consegna del Castello di Tolmino a Nodono di Cividale.

A. D. 1879. ind. II, die XX Maij in Castro Tulmini,
presentibus Hermano et Gabriele fratribus annotatis, Ser Du-
ratio predicto, Henrico Nasinguerre predicto testibus et aliis.
Prenominatus Philippus dedit et assignavit predicto Johanni
notario quo supra nomine recipienti Castrum de Tulmino
tradens sibi claves, qui Johannes notarius illico predicto No-
dono ipsum Castrum et claves tradidit et assignavit et ipsum
in possessionem induxit etc. Qui Nodonus promisit ipsum Ca-
strum ipsius Comunis nomine fideliter custodire donec aliud
habuerit in mandatis. Cum omni melioramento etc.